PemkomnnekT
T+ 8= (é' M b Zestaw naprawczy m
Souprava pro opravy 1 g

Repair kit ‘

7b 6b
14999500 - 14 999 501 “

45 (B)

14 991 384

Tun / Typ / Typ / Type 5050

Bezeichnung M Designation M Denominazione M Designacio

BepxHaa Hanpasnaowan 8Tynka M Gorna tuleja prowadzaca M Horni vodici pouzdro Bl Top guide bush
3 14991392  Cuensan mydpra Ml Korpus sprzegu M Telo tazného zarizeni Bl Coupling body
4 14994 478  Mpepgoxpanutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka @ Safety device
6 14991 407  Huxuan Hanpasnawowaa stynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro Ml Bottom guide bush
(6b)* 14999501  Huxuan Hanpasnawwan sTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro Ml Bottom guide bush
7 6998 321  MnacTtmaccosan nnactuxa M Specjalna, plastikowa plytka B Specidlni plastova deska Bl Special plastic plate
7a 9996770  3awmtHas nnuta ua yyryHa M Plytka slizgowa M Kluzna deska Ml Wearing plate (cast iron)
(7b)* 14999500 KomnnekT 3awuTtHaa nauTta ua dyryHa Bl Zestaw plyta slizgowa B Sada kluzna deska B Wearing plate kit
11 7995610 Bosepartxan npyxwuxa B Sprezyna powrotna Bl Vratna pruzina Bl Return spring
12 14991399  CronopHar waiba M Pokrywa doina B Polohovaci podiozka Bl Tab washer
15 14991 391 PyuHoi / cTonopHblii peHar, venond. A Ml Dzwignia recznej blokady, wersja A B Rucni pojistna paka, prov. A
B Hand-/locking lever combination design A
152 14991 312 PyqHow puidar, ucnonsenue A Bl DZwignia reczna, wersja A Bl Rucni paka, provedeni A Bl Hand lever, design A
18 7998 341  Cepera npyxuHbl (2 wt.) B Mocowanie sprezyny (2 szt.) B PruZinova paka (2 kusy) B Spring arm (2 pieces)
23 14991375  lksopenb TRroBo-cuentoro yctpoictea Ml Sworzen M Spojovaci cep Ml Coupling bolt
25 14991273  amwikarowan npyxusa (2 wr.) M Sprezyna zamykajaca (2 szt.) B Zavéma pruzina (2 kusy) B Locking spring (2 pieces)
26 14991 367  BawmtHeiid konna4ok A/B B Pokrywa ochronna A/B Bl Ochranna krytka A/B B Protecting cap A/B
3 14991 359 Bontc Luecmrp‘aHHoﬁ ronoekoi M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9
M Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 B Hexagon screw M10 x 115, 10.9
36 13997 942  Peaunosslit ynpyru anemeHT Ml Podkladka gumowa M Gumova pruzina ll Rubber spring
37 13997 632  YnopHan waitba M Podkiadka oporowa M Pfitlacna podlozka M Thrust washer
38 14994916  Hanpaennwowan Tarv Il Mocowanie sprzegu Ml Vedeni tyce Bl Bar guide
39 14994 876  Onophas sTynka (2 wr.) M Tuleja fozyskujgca (2 szt.) M Pouzdro ulozeni (2 kusy) Bl Bearing bush (2 pieces)
40 7995555  OnopHan waitba M Podkiadka napinajaca Ml Tazna podlozka Ml Tension washer
42 6997 732  [popesHan raitka M45 x 3 M Nakretka koronowa M45 x 3 M Korunkova matka M45 x 3 Ml Castellated nut M45 x 3
43 12991533  Wnauut 8 X 80 M Zawleczka zabezpieczajgca 8 X 80 Ml Zaviacka 8 X 80 M Cotter pin 8 X 80
44 10991323  SawmtHeit konnadyox M Pokrywa ochronna Bl Ochranna krytka Ml Protecting cap
45 14 991 262 Komburkauwma py4Horo/cTonopHoro peidara ucn. B B Dzwignia reczna/blokujaca w wersji faczonej B
B Rucni/blokovaci paka kombinované prov. B Bl Hand/Locking lever combination, design B
45a 14991 376  PyuHow peidar, ucnonsexue B M Dzwignia reczna, wersja B Bl Rucni paka, provedeni B Ml Hand lever design B
Barnywku anA oteepcTuA noa aatyuk A/B Bl Zatyczki do otwordw na czujniki A/B M Zatka na vyvrt pro cidlo A/B
- ORI B Plug for sensor hole A/B
52 14991 383  Ban co cTonopHbiM peiqarom ll Wat z dzwignia blokujaca M Hridel s blokovaci pakou B Axle with locking lever
(80) 14991406 [Hatumk c knuxom B Czujnik z klinem M Cidlo s klinem B Sensor
KomnnekT goocHauerna 5050 AM Bl Zestaw membran do modutu 5050 AM B Souprava rozsifené vyzbroje 5050 AM
T M Conversion kit 5050 AM
14991665 Bnok ynpaenenwa co cesetogvogamv B Jednostka sterujgca z dioda LED M Ridici jednotka s LED B Control unit with LED
14991343  Pemxomnnext Ml Zestaw naprawczy Bl Souprava pro opravy Bl Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 a + 23 + 43)




